
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 7/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 19. 09. 2018 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo na obecním úřadě od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, František Kolář 

Romana Šváchová, Josef Janů, Andrea Šívrová, Martin Rak  
 
Nepřítomen:   
 
Zapisovatel:   Romana Šváchová  
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová, Josef Janů 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Věcné břemeno pro EON 
3) Kupní smlouva - pozemek 
4) Dodatek ke kupní smlouvě – Kordík 
5) Žádost o vyjádření k rekonstrukci silnice 
6) Žádost o bezúplatný převod pozemků – SUS 
7) Slavnostní otevření sportovního areálu 
8) Hospodaření obce k 31. 8. 2018 
5) Diskuse 
6) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že většina usnesení byla splněna.  
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:  
- Pronájem obchodu 
- Proplacení faktury p. Janů 
- Zatrubnění příkopu u Šívrů 
- Prostranství před OU 
- Oprava elektroinstalace ve škole 
- 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

2) Věcné břemeno pro EON 
Zastupitelstvo obce schválilo návrh smlouvy č. ZP-014330049265/001 o věcném břemeni mezi obcí 
Okrouhlá Radouň a firmoou EON. ZO pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 



 2 

 
3) Kupní smlouva - pozemek 

Zastupitelstvo obce schválilo zakoupení pozemků p.č 56/2 a p.č 58/6 v k.ú. Okrouhlá Radouň za cenu 21 Kč 
/ m2. Tato cena byla stanovena bez odhadu a je výhodná pro obec, vzhledem k tomu, že tento pozemek je 
důležitý pro zajištění obslužnosti pro více občanů Okrouhlé Radouně. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

4) Žádost o vyjádření k rekonstrukci silnice 
Zastupitelstvo obce schválilo souhlas s modernizací silnice 3/12826.  
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

5) Žádost o bezplatný převod pozemků – SÚS 
Zastupitelstvo obce souhlasí se zaměřením asfaltových částí pozemku 1166/10, 21/1, 1166/11, 1166/13 a po 
vytvoření GP s bezúplatným převodem na Jihočeský kraj. Všechny náklad s tímto převodem bude hradit 
Jihočeský kraj. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

6) Slavnostní otevření sportovního areálu 
Zastupitelstvo obce schválilo slavnostní otevření sportovního areálu, které se uskuteční v sobotu 29. 9. 2018 
od 17:00 s předpokládaným výdajem cca. 20 000,- Kč. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

7) Hospodaření obce k 31. 8. 2018 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2018.  
 
 

8) Pronájem obchodu 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr pronajmout nebytové prostory v č.p 89 pro provozování obchodu 
s potravinami. 
 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

9) Proplacení faktury p. Janů 
Zastupitelstvo obce schválilo opravu cesty (k Divišům a Janům, k pozemku p.č. 548/2) a následné 
proplacení faktury. 
 
 
Hlasování: 6 : 0 : 1    
 
 

10) Zatrubnění pozemků u Šívrů 
Zastupitelstvo obce schválilo třetí variantu zatrubnění pozemku u Šívrů. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    



 3 

 
11) Prostranství před OU 

Zastupitelstvo obce projednalo změnu v zakázce „Oprava prostranství před OU“. 
 
 

12) Oprava elektroinstalace ve škole 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí opravu elektroinstalace ve škole. 
 
 

13) Diskuse 
V rámci diskuse schválilo zastupitelstvo obce dotaci pro spolek Za Radouň krásnější ve výši 10 445 Kč 
s DPH. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 

 
14) Závěr  

 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 hod 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 
Usnesení: 
 
č. 84) ZO schválilo program zasedání. 
č. 85) ZO schválilo návrh smlouvy č. ZP-014330049265/001 o věcném břemeni mezi obcí Okrouhlá 
Radouň a firmou EON. 
č. 86) ZO schválilo zakoupení pozemků p.č 56/2 a p.č 58/6 v k.ú. Okrouhlá Radouň. 
č. 87) ZO schválilo souhlas s modernizací silnice 3/12826. 
č. 88) ZO souhlasí se zaměřením asfaltových částí pozemku 1166/10, 21/1, 1166/11, 1166/13. 
č. 89) ZO schválilo slavnostní otevření sportovního areálu. 
č. 90) ZO schválilo záměr pronajlout nebytové prostory v č.p. 89 
č. 91) ZO schválilo opravu cesty 
č. 92) ZO schválilo zatrubnění příkopu 
č. 93) ZO schválilo dotaci pro spolek Zrak 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová   Josef Janů   
 
 
 


